



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JP 2 APS**

**RASMUS NIELSENSVEJ 44, 5471 SØNDERSØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. august 2017**

---

**Helle Petersen**

**CVR-NR. 17 47 31 90**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JP 2 ApS Rasmus Nielsensvej 44 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 17 47 31 90 Stiftet: 1. december 1993 Hjemsted: Nordfyns kommune Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Rugsted, Formand Helle Petersen Mette Petersen
<b>Direktion</b>	Helle Petersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart
<b>Advokat</b>	Kielberg Advokater A/S Hunderupvej 71 5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i årets løb realiseret et resultat på -102 tkr., hvilket er 90 tkr. bedre end sidste år.

Selskabets ledelse anses årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-26.892</b>	<b>-100.705</b>
Personaleomkostninger.....	1	-75.000	-75.000
Af- og nedskrivninger.....		0	-1.015.149
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	1.062.577
Dagsværdiregulering af gæld vedr. invest. ejd.....		0	12.223
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-101.892</b>	<b>-116.054</b>
Finansielle indtægter.....		0	491
Finansielle omkostninger.....		0	-76.308
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-101.892</b>	<b>-191.871</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-101.892</b>	<b>-191.871</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-101.892	-191.871
<b>I ALT</b> .....		<b>-101.892</b>	<b>-191.871</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender.....		0	41.517
Tilgodehavender.....		0	41.517
Likvider.....		762.183	892.286
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>762.183</b>	<b>933.803</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>762.183</b>	<b>933.803</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		437.183	539.074
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>637.183</b>	<b>739.074</b>
Anden gæld.....		125.000	194.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>125.000</b>	<b>194.729</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>125.000</b>	<b>194.729</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>762.183</b>	<b>933.803</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015/16: 3)			
Løn og gager.....	75.000	75.000	
	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	200.000	539.075	739.075
Forslag til årets resultatdisponering.....		-101.892	-101.892
<b>Egenkapital 30. april 2017.....</b>	<b>200.000</b>	<b>437.183</b>	<b>637.183</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 698 tkr., som ikke er medtaget i balancen, idet det er usikkert, hvornår og i hvilket omfang selskabet kan udnytte skatteaktivet.			
 <b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Ingen.			
